
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 430

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2019 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 006/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM RESTAURAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO,
PINTURA BETUMINOSA LIGANTE E CONCRETO ASFÁLTICO CBUQ, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA REPAROS DE VIAS DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº
01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 15/08/2019, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 26/07/2019 à 12/08/2019 - Cadastramento até:
12/08/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/430/ptomada-de-precos-nordm-0062019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-engenharia-em-restauracao-de-pavimento-asfaltico-pintura-betuminosa-ligante-e-concreto-asfaltico-cbuq-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-reparos-de-vias-do-municipio-no-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 006/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM RESTAURAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO,
PINTURA BETUMINOSA LIGANTE E CONCRETO ASFÁLTICO CBUQ, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA REPAROS DE VIAS DO MUNICÍPIO NO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº
01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 15/08/2019, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 26/07/2019 à 12/08/2019 - Cadastramento até:
12/08/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

26/07/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e9b40cb80263d98dafcc01c8d654b1f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af57ce96dabf63ae3f7609fbd1fb8eeb.pdf

